
EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: FZ SO 7 Führzügelklasse bis 10 Jahre Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Urmel1 37 Gustedt, Lanah 90006 90003
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stubs-Pep-Olena1 2 Drößler, Anne 24890 21356 5 66NS/H

LS chips lil Ruby2 9 Hundt, Ricarda 25098 28374 4 63NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz Cody Jac1 82 Voß, Kim Lena 27199 26735 5 40HB/NS

NS/H

LS chips lil Ruby2 9 Hundt, Ricarda 25098 28374 4 37,5NS/H

Stubs-Pep-Olena3 2 Drößler, Anne 24890 21356 3 37NS/H

Joes Good Time4 96 Lechenmayer, Luca Mad 26545 27160 2 32,5NS/H

Cool Touch Zippolina5 127 Nagel, Sophia 25060 26923 1 29,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz Cody Jac1 82 Voß, Kim Lena 27199 26735 4HB/NS

NS/H

LS chips lil Ruby2 9 Hundt, Ricarda 25098 28374 3NS/H

Stubs-Pep-Olena3 2 Drößler, Anne 24890 21356 2NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Joe Glo1 70 Bächle, Markus 12554 27080 5 71,5HB/NS

Rustys Lil Topsail2 121 Voß, Kim Lena 27199 15031 4 70HB/NS

NS/H

Reds Gonna B Smart3 39 Schinkel, Petra 16502 25486 3 68XNS/H

Play Them Out4 7 Kroworsch, Michaela 12124 30013 2 66,5NS/H

Nicy5 48 Liebe, Carina 24898 24986 1 66NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Undeniably Grey Gina1 13 Wolber, Heidi 15231 20249 6 90NS/H

Whiz Cody Jac2 82 Voß, Kim Lena 27199 26735 5 87,5HB/NS

NS/H

Crotons Jetastar2 129 Matlach, Maike 27619 7919 5 87,5NS/H

Joes Good Time4 96 Lechenmayer, Luca Mad 26545 27160 3 87NS/H

Colonel Baby Lou5 8 Köke, Carolin 26043 24363 2 86NS/H

Cita6 4 Machner, Amata 23535 24097 1 85NS/H

Moonlight Shadow6 46 Warncke, Tabea 24283 24742 1 85NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rustys Lil Topsail1 121 Voß, Kim Lena 27199 15031 5 70HB/NS

NS/H

Stubs-Pep-Olena2 2 Drößler, Anne 24890 21356 4 69,5NS/H

Felix 15613 110 Austen, Merle Judith 27656 28346 3 69NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crotons Jetastar1 129 Matlach, Maike 27619 7919 5 69,5NS/H

Niebelung2 33 Wollenstein, Tanja 23316 29835 4 67,5NS/H

Nanuk Tears3 88 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 67NS/H

Mr Melody For You TB4 56 Flessner, Christina 28649 30113 2 65,5NS/H

Nicy5 48 Liebe, Carina 24898 24986 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Honey Do1 6 Kroworsch, Michaela 12124 20464 5 69NS/H

Undeniably Grey Gina2 13 Wolber, Heidi 15231 20249 4 68,5NS/H

Mr. Rabel Patch2 50 Möller, Sandra 24529 24620 4 68,5NS/H

Twins The Bluestrick4 107 Bruns, Nina 3918 26977 2 68XNS/H

Play Them Out5 7 Kroworsch, Michaela 12124 30013 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crotons Jetastar1 129 Matlach, Maike 27619 7919 6 71,5NS/H

Undeniably Grey Gina2 13 Wolber, Heidi 15231 20249 5 71NS/H

Colonel Baby Lou3 8 Köke, Carolin 26043 24363 4 70,5NS/H

Nicy4 48 Liebe, Carina 24898 24986 3 70NS/H

Cita5 4 Machner, Amata 23535 24097 2 69,5NS/H

Mr. Rabel Patch6 50 Möller, Sandra 24529 24620 1 68NS/H

Dienstag, 21. Juli 2015 Seite 10 von 40



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crotons Jetastar1 129 Matlach, Maike 27619 7919 5 40NS/H

Cita2 4 Machner, Amata 23535 24097 4 38NS/H

Nicy3 48 Liebe, Carina 24898 24986 3 37,5NS/H

Play Them Out4 7 Kroworsch, Michaela 12124 30013 2 37NS/H

Colonel Baby Lou5 8 Köke, Carolin 26043 24363 1 36NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Honey Do1 6 Kroworsch, Michaela 12124 20464 5NS/H

Movin To Victory2 126 Wolber, Heidi 15231 28219 4XNS/H

Cita3 4 Machner, Amata 23535 24097 3NS/H

Te Final Invitation4 102 Ostermann, Petra 22626 30400 2XNS/H

Colonel Baby Lou5 8 Köke, Carolin 26043 24363 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jimmy Boy1 116 Süchting, Daniela 23700 32791 5 68,5NS/H

FR Catch The Blue2 59 Stafilarakis, Janine 6046 26268 4 68NS/H

Me Ice T3 111 Wagner, Bettina 12373 27134 3 67XNS/H

Nanuk Tears4 88 Kastendieck, Isabell 23324 26509 2 66,5NS/H

Joe Cocker5 115 Süchting, Daniela 23700 31348 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nanuk Tears1 88 Kastendieck, Isabell 23324 26509 5 69NS/H

Charming Little Josie2 80 Moslehner, Sara 27857 18209 4 68NS/H

Cool Fairytale Emma3 89 Sack, Mareike 22629 30806 3 67NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Melody For You TB1 56 Flessner, Christina 28649 30113 5 38NS/H

Charming Little Josie2 80 Moslehner, Sara 27857 18209 4 36,5NS/H

Niebelung3 33 Wollenstein, Tanja 23316 29835 3 34,5NS/H

Joe Cocker4 115 Süchting, Daniela 23700 31348 2 32NS/H

Me Ice T5 111 Wagner, Bettina 12373 27134 1 31,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Ice T1 111 Wagner, Bettina 12373 27134 5XNS/H

Mr Melody For You TB2 56 Flessner, Christina 28649 30113 4NS/H

Cool Fairytale Emma3 89 Sack, Mareike 22629 30806 3NS/H

Joe Cocker4 115 Süchting, Daniela 23700 31348 2NS/H

Nanuk Tears5 88 Kastendieck, Isabell 23324 26509 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whippersnapper1 55 Schröder, Michael 30205 31503 5 69,5HH/SH

Mr Poco Leo Pep2 67 Kukla, Julienne 29620 9204 4 67,5NS/H

CM Mega Train3 62 Schauzu, Jörg 26243 28721 3 67NS/H

Nicy4 49 Koetschau, Dennis 22645 24986 2 66,5NS/H

BM Miss Perfect5 71 Klein, Monja 14208 24003 1 64NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shai Shamoun1 75 Steinmetz, Mara 29617 18945 6 85NS/H

Inviting Emily2 57 Kemsies, Michelle 27534 25292 5 83,5NS/H

Ima Red Firefighter2 87 Schaffhauser, Nicole 24592 27948 5 83,5NS/H

Ive A Famous Dot4 42 Lehmann, Marilena 27487 29621 3 83NS/H

Mr Poco Leo Pep5 67 Kukla, Julienne 29620 9204 2 82,5NS/H

Felix 15616 110 Austen, Merle Judith 27656 28346 1 82NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 63 Schauzu, Renee 30551 28525 6 69,5NS/H

Some Call Me Bandit2 30 Radünz, Nicola 29621 30661 5 68,5NS/H

Band J Bar Dusty3 27 Radünz, Nicola 29621 23839 4 67,5NS/H

Be My Sunshine Bonny4 3 Drößler, Jana 27050 24842 3 66,5NS/H

Havana4 25 Thiem, Nora 27605 30176 3 66,5NS/H

Felix 15616 110 Austen, Merle Judith 27656 28346 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Felix 15611 110 Austen, Merle Judith 27656 28346 5 37,5NS/H

Mr Poco Leo Pep2 67 Kukla, Julienne 29620 9204 4 36,5NS/H

Be My Sunshine Bonny3 3 Drößler, Jana 27050 24842 3 35NS/H

Lina-Zwing4 74 Winterhalter, Leonie 28392 29402 2 74NS/H

Some Call Me Bandit5 30 Radünz, Nicola 29621 30661 1 31NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Mega Train1 62 Schauzu, Jörg 26243 28721 7 68,5NS/H

Maja2 104 Gmyrek, Katharina 29176 26511 6 68NS/H

Arnie2 109 Janssen, Lena 23052 29363 6 68HB/NS

HM Smart Art4 99 Vaeth, Ingeborg 2128 16081 4 67,5NS/H

Time to Refund4 125 Groteguth, Sina 25761 28260 4 67,5NS/H

Skips Agilitys Dun6 17 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 2 67NS/H

Boston Cremebrulee6 81 Niebuhr, Petra 17414 32495 2 67NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Time to Refund1 125 Groteguth, Sina 25761 28260 6 68,5NS/H

Boston Cremebrulee2 81 Niebuhr, Petra 17414 32495 5 66,5NS/H

Nokias Little Hurricane2 101 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 5 66,5NS/H

Nicy4 49 Koetschau, Dennis 22645 24986 3 66NS/H

Skips Agilitys Dun5 17 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 2 64,5NS/H

CM Mega Train6 62 Schauzu, Jörg 26243 28721 1 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Red Firefighter1 87 Schaffhauser, Nicole 24592 27948 7 37NS/H

Inviting Emily2 57 Kemsies, Michelle 27534 25292 6 36,5NS/H

Maja3 104 Gmyrek, Katharina 29176 26511 5 35,5NS/H

Nicy4 49 Koetschau, Dennis 22645 24986 4 35NS/H

Nokias Little Hurricane5 101 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 3 34,5NS/H

Skips Agilitys Dun6 17 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 2 34NS/H

Kiss My White Bud7 60 Nagy, Linda 16933 31756 1 33,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Prettycoolinvestment1 92 Kistner, Tanja 20648 29448 5NS/H

Nokias Little Hurricane2 101 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 4NS/H

Time to Refund3 125 Groteguth, Sina 25761 28260 3NS/H

Ive A Famous Dot4 42 Lehmann, Marilena 27487 29621 2NS/H

Inviting Emily5 131 Koetschau, Dennis 22645 25292 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hot Tequila1 51 Bosse, Emily 28419 30332 4NS/H

Be My Sunshine Bonny2 3 Drößler, Jana 27050 24842 3NS/H

Mr Poco Leo Pep3 67 Kukla, Julienne 29620 9204 2NS/H

Felix 15614 110 Austen, Merle Judith 27656 28346 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 63 Schauzu, Renee 30551 28525 5 68,5NS/H

Lina-Zwing2 74 Winterhalter, Leonie 28392 29402 4 67NS/H

Some Call Me Bandit3 30 Radünz, Nicola 29621 30661 3 65,5NS/H

Tyler Star Of Norway3 35 Grobe, Melissa 90004 32875 3 65,5

Kasper5 24 Thiem, Freya 30806 30067 1 65NS/H

Rustys Lil Topsail5 120 Schlemm, Ellen 30618 15031 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Some Call Me Bandit1 30 Radünz, Nicola 29621 30661 5 84NS/H

Gitana 1842 44 Stille, Nele Noelle 29994 31183 4 83,5NS/H

Havana3 25 Thiem, Nora 27605 30176 3 81NS/H

Nemo 2674 63 Schauzu, Renee 30551 28525 2 79NS/H

Lina-Zwing5 74 Winterhalter, Leonie 28392 29402 1 77,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Band J Bar Dusty1 27 Radünz, Nicola 29621 23839 5NS/H

Rustys Lil Topsail2 120 Schlemm, Ellen 30618 15031 4NS/H

Yakuti3 117 Graf, Marei 90012 26427 3

Lina-Zwing4 74 Winterhalter, Leonie 28392 29402 2NS/H

Nemo 2675 63 Schauzu, Renee 30551 28525 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Uno Tortellini1 64 Holst, Peter 30406 21502 5 68,5NS/H

Peppy Skeeto Olena2 93 Bosse, Sabine 28418 28398 4 68NS/H

Joleen vom Förstergarten3 10 Helbig, Judith 27499 29164 3 67,5NS/H

Rimas Gun4 20 Kümmel, Christian 27591 32720 2 66HB/NS

Lees Little Chic4 41 Malz, Lisa 30923 32399 2 66NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mylo Little Joker1 5 Koch, Antje 15503 32091 7 70NS/H

Joleen vom Förstergarten2 10 Helbig, Judith 27499 29164 6 69NS/H

Docs Jaunty Juniper3 65 Bunke, Jessica 29094 11492 5 68HB/NS

Philine4 32 Quass, Andrea 28423 22873 4 67,5NS/H

Peppy Skeeto Olena4 93 Bosse, Sabine 28418 28398 4 67,5NS/H

Leaguers Lil Sun6 1 Siebecke, Annette 29300 30410 2 67NS/H

Buena Shining Lena6 54 Gollnick, Detlef 30641 27425 2 67NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joleen vom Förstergarten1 10 Helbig, Judith 27499 29164 6 88NS/H

Cool Fairytale Emma2 90 Asmussen, Alexander 30805 30806 5 85,5NS/H

Sam Okie Lena3 124 Busch, Sabrina 30639 32118 4 83HB/NS

Hints Honey Do4 26 Bertram-Schulze, Katja 29595 20464 3 82,5NS/H

Duncan King Blackburn4 31 Hornik, Anna 29893 31843 3 82,5NS/H

Doc's Litte Kathy6 34 Nau, Sandra 30660 32181 1 82HB/NS
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slow Movin Gentleman1 106 Winkler, Ulrike 29615 29631 7 71NS/H

Philine2 32 Quass, Andrea 28423 22873 6 70,5NS/H

Shadow3 12 Rau, Sabine 30401 31803 5 69,5NS/H

Docs Jaunty Juniper4 65 Bunke, Jessica 29094 11492 4 65,5HB/NS

Mylo Little Joker5 5 Koch, Antje 15503 32091 3 65NS/H

Joleen vom Förstergarten5 10 Helbig, Judith 27499 29164 3 65NS/H

Duncan King Blackburn7 31 Hornik, Anna 29893 31843 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Jaunty Juniper1 65 Bunke, Jessica 29094 11492 7 38,5HB/NS

Doc's Litte Kathy2 34 Nau, Sandra 30660 32181 6 37,5HB/NS

Cheyenne3 58 Brugger, Elisabeth 30033 31224 5 35NS/H

Hints Honey Do4 26 Bertram-Schulze, Katja 29595 20464 4 34,5NS/H

Play Them Out5 119 Peters, Claudia 6094 30013 3 34NS/H

Slow Movin Gentleman6 106 Winkler, Ulrike 29615 29631 2 33NS/H

Solos Express7 16 Dawid, Diana 30615 25597 1 32NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 90 Asmussen, Alexander 30805 30806 6NS/H

Slow Movin Gentleman2 106 Winkler, Ulrike 29615 29631 5NS/H

Solos Express3 16 Dawid, Diana 30615 25597 4NS/H

Cheyenne4 58 Brugger, Elisabeth 30033 31224 3NS/H

Joleen vom Förstergarten5 10 Helbig, Judith 27499 29164 2NS/H

Samorey6 95 Sprenger, Julia 25709 25847 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Big Time1 14 Kamps, Leonie 27759 31479 5 65,5HH/SH

Nemo 2672 63 Schauzu, Renee 30551 28525 4 65NS/H

Momo3 15 Kamps, Leonie 27759 31791 3 54HH/SH
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Escalero1 18 Steiner, Lea 90002 31166 5 34,5

Me the Duke2 113 Fuhrberg, Anja 30616 90006 4 33NS/H

Little Eye Jack3 94 Wien, Svenja 90009 11615 3 28

Be A Hollywood Crome4 69 Bortolot-Favaretto, Ivonn 90008 28014 2 27,5X

Urmel5 36 Gustedt, Monika 90005 90003 1 27
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be A Hollywood Crome1 69 Bortolot-Favaretto, Ivonn 90008 28014 5 66X

Little Eye Jack2 94 Wien, Svenja 90009 11615 4 65

Marufle3 22 Lobeck, Angelika 31176 90002 3 54NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me the Duke1 113 Fuhrberg, Anja 30616 90006 5 85,5NS/H

El Abadiya Adel Halim2 11 Joenck, Wibke 90001 90001 4 73
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Marufle1 22 Lobeck, Angelika 31176 90002 4NS/H

Urmel2 36 Gustedt, Monika 90005 90003 3
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 9 Männer Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Inviting Emily1 131 Koetschau, Dennis 22645 25292NS/H

Mr Poco Leo Pep2 67 Kukla, Julienne 29620 9204NS/H

Nokias Little Hurricane3 135 Schulze, Katharina 27545 29972NS/H
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